[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2023 г.
	 с. Мельничное

	       № 39-пг

Об утверждении муниципальной программы Мельничного сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Мельничный сельсовет» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановление  администрации Мельничного сельсовета от 16.08.2013 № 10 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Мельничного сельсовета, их формирования и реализации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию муниципального образования Мельничный сельсовет» согласно приложениям.

   2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит  официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления с. Мельничного».
Глава Мельничного сельсовета                                                           О.М. Охримов